Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2021                                                                                                    № 58-па
	О признании утратившим силу отдельного правового акта

В целях приведения муниципального нормативного правового акта Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в соответствие действующему законодательству, на основании Устава Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского каря администрация Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского каря
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Признать утратившим силу постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 03 февраля 2020 г. № 5-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и разместить на сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                  С.Н. Гофмайстер